                                                                                                                                                                                               Додаток  1 
                                                                                                                                                                до протоколу аукціонної комісії для
                                                                    
                                                                                                                                                            продажу об’єктів комунальної 
                                                                                                                                                            власності міста Кременчука
                                                                                                                                                                   № 2 від 24 червня 2020 року

Зведена таблиця вартості об’єктів, які підлягають  приватизації
шляхом продажу на аукціоні

	№
	№
п/п
	
Назва об’єкта

	
Адреса об’єкта
	
Площа
	
Статус (передано в
користуван-ня, вільне)
	
Загальна балансова вартість, грн
	
  Вартість
1 кв.м (за балансо-вою вартістю), грн
	
Загальна вартість об’єкта, грн
(з ПДВ)
	
  Вартість
1 кв.м, грн
(з ПДВ)
	
Стартова ціна (на аукціоні без мов, з умо-вами),
грн
	
Старто-ва ціна (на аукціоні зі знижен-ням старто-вої ціни на
50 %), грн
	
Стартова ціна (на аукціоні
за методом покроко-вого зниження стартової ціни та подальшо-го подання цінових пропози-цій, грн

	
	1
	Нежитлове приміщення
	вул. Гвардійська, 6
	18,8
	вільне
	79 700,00
	4239,36
	95 640
	

5087,23

	79 700,00
	39 850,00
	39 850,00

	
	2
	Нежитлове приміщення
	вул. Героїв Бреста, 53-А
	165,5
	вільне
	221 300,00
	1337,16
	265 560
	1604,59
	221 300,00
	110 650,00
	110 650,00

	
	3
	Нежитлове приміщення
	провул. Дмитра Тьомкіна, 4
	8,5
	орендар - ФОП 
Олійник В.О.
	71 200,00
	8376,47
	85 440,00
	10051,76
	71 200,00
	35 600,00
	35 600,00

	
	4
	Нежитлове приміщення
	вул. Івана Приходька, 28
	3,8
	вільне
	18 600,00
	4894,74
	22 320,00
	5873,68
	18 600,00
	9 300,00
	9 300,00

	
	5
	Нежитлове приміщення
	квартал  278, буд. 35
	10,5
	вільне
	44 700,00
	4257,14
	53 640,00
	5108,57
	44 700,00
	22 350,00
	22 350,00

	
	6
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, 13
	7,4
	вільне
	27 900,00
	3770,27
	33 480,00
	4524,32
	27 900,00
	13950,00
	13950,00

	
	7
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, 14
	7,2
	вільне
	25 700,00
	3569,44
	30 840,00
	4283,33
	25 700,00
	12 850,00
	12 850,00

	
	8
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, 66
	20,6
	орендар - ФОП 
Яровий О.В.
	
80 800,00
	
3922,33
	
96 960,00
	
4706,80
	
80 800,00
	
40 400,00
	
40 400,00

	
	9
	Нежитлове приміщення
	вул. Перемоги, 13
	7,6
	вільне
	47 000,00
	6184,21
	56 400,00
	7421,05
	47 000,00
	23 500,00
	23 500,00

	
	10
	Нежитлове приміщення
	вул. Перемоги, 13
	20,7
	вільне
	80 000,00
	3864,73
	96 000,00
	4637,68
	80 000,00
	40 000,00
	40 000,00

	
	11
	Нежитлове приміщення
	вул. Шевченка, 32
	96,9
	Орендар ПП «Фірма Принцип»
	
359 400,00
	
3708,98
	
431 280,00
	
4450,77
	
359 400,00
	
179 700,00
	
179 700,00



